
o rp Sistema 
Bibliotecario 
Lametino 

SISTEMA BIBLIOTECARIO LAMETINO 

DETERMINAZIONE N. 75 

OGGETTO: Liquidazione spese per attività culturale — Maggio dei Libri Parole dei 

Luoghi. CUP E84H24000310007 

L'anno duemilaventicinque, il giorno 8 (Otto) del mese di Agosto e nel proprio ufficio 

IL DIRETTORE 

PREMESSO che la Regione Calabria ha emanato un Avviso pubblico per la selezione 

e il finanziamento di Attività Culturali — Annualità 2023 — con DDG n° 10358 del 

20/07/2023 e DDG 13107 del 19/09/2023; 

CHE il Sistema Bibliotecario Lametino, ha partecipato all'Avviso pubblico con una 

sua proposta dal titolo "Maggio dei Libri — Parole dei luoghi"; 

VISTO il Decreto dirigenziale n. 13446 del 26/09/2024 di assegnazione del contributo 

di euro 20.000,00 di cui al predetto Avviso; 

Considerato che è prevista una compartecipazione di euro 6.000,00 di cofinanziamento 

del Sistema alle spese per la realizzazione delle attività progettuali; 

Considerato che tra le attività progettuali previste rientrano le spese per la realizzazione 

di attività culturali e che nell'ambito di tale azione sono stati organizzati incontri con 

gli artisti e la rappresentazione della performance teatrale "Donne che vestono 

d'ortica" nella giornata del 3 luglio; 

Considerato che le attività si sono effettivamente realizzate con grande successo e 
partecipazione di pubblico; 

Vista la fattura n. 1 del 16/07/2025 inviata dall'artista Beatrice Beltrani, via Vocabolo 

Bruciaferro, Acquasparta (TR) dell'importo di euro 600,00 a fronte delle attività 
realizzate e ritenuto dover procedere alla liquidazione; 

Visto lo Statuto del Sistema Bibliotecario Lametino; 

Vista le deliberazioni della Conferenza dei Sindaci del 17/06/2020 di elezione del 
Presidente e dell'08/11/2011 di nomina del Direttore del Sistema; 



Visto il D. Lgs. 163/2006 e ss.mm.e ii.; 

DETERMINA 

Di liquidare a Beatrice Beltrani, via Vocabolo Bruciaferro, Acquasparta (TR) l'importo 
di euro 600,00 a saldo della fattura n. 1 del 16/07/2025; 

DI dare atto che la spesa di euro 600,00 graverà sul contributo concesso dalla Regione 
Calabria ai sensi del Decreto dirigenziale n. 13446 del 26/09/2024. 

Letto confermato e sottoscritto 

RETTORE 

iacinto Gaetano 



Servizio Gestione Finanziaria 

Visto: Si liquida la somma di € 600,00 di cui al presente atto sul cap. 

del bilancio del corrente esercizio (competenza) che presenta la necessaria disponibilità 

Il responsabile 

Pubblicazione 

Copia della presente deliberazione viene pubblicata in data 08/08/2025 mediante 

affissione all'Albo del Sistema Bibliotecario per rimanervi quindici giorni. 

irettore 

nto Ga tano 




